邢台市科学技术局关于2021年第三季度省级科技创新券拟兑付情况的公示

2021-09-27 来源：邢台市科学技术局

根据河北省科学技术厅关于省级科技创新券兑付工作要求，现将邢台市2021年第三季度省级科技创新券拟兑付资金项目予以公示，公示时间为2021年9月27-10月8日。

公示期内如有异议请以书面形式提出。以个人名义提出的，需注明姓名、通讯地址及电话等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章。

联系电话：0319-3288322

联系地址：邢台市红星街139号

联   系 人：李田星

       邮    箱：kjjjhk2011@163.com

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                2021年9月27日

           附件：邢台市2021年第三季度省级科技创新券拟兑付项目汇总表